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KemepoBckas obnactb, Kucenesck, ynuua

KpacuHa, 2

2 000 000 £

KemepoBckas obnacTb, Kncenesck, ynnua KpacuHa, 2

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

PeMoHT

MokynkKa B MMNOTeKy

BO3MOXXHa nnoTeka, Mgt

yanua KpacmHa

32 M

6 M’

47.3 M

1/5
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https://kemerov.move.ru/objects/925686006
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https://kemerov.move.ru/kiselevsk/ulica_krasina/
https://kemerov.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

KBapTupa Té€nnas, MMHONEyM,
CTEKN0MaKeTbl,BOAOCHETUYNKMN, HATAXKHbIE
MOTOJIKN, CAaHTEXHUKA HOBas,C/y COBMELLEH,B
cobcTBeHHoCTM Bonee 5 neT, coceam xopowne,
PAAOM LUKOJIA, MarasuHbl, OCTaHOBKMW.
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